ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
-tew №. У/,

О назначении целевой именной
академической стипендии Фонда поддержки
социальных инициатив «Родные города» для
поощрения талантливых студентов,
обучающихся на основной образовательной
программе бакалавриата «Математика»

На основании протокола заочного заседания Совета основной образовательной
программы бакалавриата «Математика» СПбГУ от 29.01.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанным студентам Санкт-Петербургского государственного университета,
обучающимся на 1 курсе по очной форме обучения на бюджетной основе, назначить
целевую именную академическую стипендию Фонда поддержки социальных инициатив
«Родные города» в размере 15 ООО рублей в месяц во втором семестре 2020/2021 учебного
года с 01.02.2021 по 30.06.2021 за счет средств, полученных на данные цели от Фонда
поддержки социальных инициатив «Родные города» в соответствии с договором от
06.12.2020 №47/20-БП:

№ Ф.И.О. студента Код и наименование направления
подготовки и образовательной программы

1 Алешин Артем Игоревич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

2 Аржанцев Андрей Иванович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

3 Воротилин Богдан Александрович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

4 Гайдай-Турлов Иван Павлович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

5

Г

Горбунов Леонид Павлович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

6 1 Жаворонков Дмитрий Сергеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
П

«Математика»
7 Кабашный Иван Андреевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020

«Математика»
8 Ковалев Тимофей Сергеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020

«Математика»
9 Купцов Евгений Вячеславович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020

«Математика»
10 Львов Алексей Константинович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020

«Математика»
11 Лялинов Иван Михайлович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020

«Математика»

12 Марарескул Г ерман Дмитриевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

13 Минаев Глеб Сергеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

14 Николаев Андрей Валерьевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

15 Савельев Артём Витальевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

16 Станкевич Полина Ивановна 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

17 Тутанов Михаил Юрьевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

18 Фадеев Артем Сергеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

19 Фомин Сергей Вадимович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

20 Хамзин Виктор Олегович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

21 Храмов Владислав Александрович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2020
«Математика»

2. Нижеуказанным студентам Санкт-Петербургского государственного университета,
обучающимся на 2 курсе по очной форме обучения на бюджетной основе, назначить
целевую именную академическую стипендию Фонда поддержки социальных инициатив
«Родные города» в размере 15000 рублей в месяц во втором семестре 2020/2021 учебного
года с 01.02.2021 по 30.06.2021 за счет средств, полученных на данные цели от Фонда
поддержки социальных инициатив «Родные города» в соответствии с договором от
06.12.2020 №47/20-БП:

№ Ф.И.О. студента Код и наименование направления
подготовки и образовательной программы

1 Алиев Аркадий Артемович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

2 Вяткин Никита Сергеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

3 Глазков Михаил Сергеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

4 Гончаров Вячеслав
Александрович

01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

5 Гранин Павел Витальевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019

«Математика»
6 Ермошин Иван Алексеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019

«Математика»

7 Иванов Всеволод Павлович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

8 Карелли Мишель Мариевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

9 Кочеткова Екатерина
Александровна

01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

10 Кравченко Егор Андреевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

11 Мишура Петр Степанович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

12 Никитин Сергей Евгеньевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

13 Овчаров Сергей Дмитриевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

14 Розе Алексей Николаевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

15 Туркин Игорь Владимирович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

16 Ханина Мария Владимировна 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2019
«Математика»

3. Нижеуказанным студентам Санкт-Петербургского государственного университета,
обучающимся на 3 курсе по очной форме обучения на бюджетной основе, назначить
целевую именную академическую стипендию Фонда поддержки социальных инициатив
«Родные города» в размере 15000 рублей в месяц во втором семестре 2020/2021 учебного
года с 01.02.2021 по 30.06.2021 за счет средств, полученных на данные цели от Фонда
поддержки социальных инициатив «Родные города» в соответствии с договором от
06.12.2020 №47/20-БП:

№ Ф.И.О. студента Код и наименование направления
подготовки и образовательной программы

1 Абдрахманов Марат
Махмутович

01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

2 Германсков Михаил Витальевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

3 Гребенников Александр
Александрович

01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

4 Грефенштейн Александр 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018

Витальевич «Математика»
5 Дементьев Юрий Ильич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018

«Математика»
6 Крымский Станислав

Тимурович
01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

7 Ложкин Михаил Алексеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

8 Лучинин Сергей Александрович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

9 Миронов Михаил Николаевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

10 Опанасенко Михаил Сергеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

11 Подивилов Андрей Евгеньевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

12 Щавелев Владимир Эдуардович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2018
«Математика»

4. Нижеуказанным студентам Санкт-Петербургского государственного университета,
обучающимся на 4 курсе по очной форме обучения на бюджетной основе, назначить
целевую именную академическую стипендию Фонда поддержки социальных инициатив
«Родные города» в размере 15000 рублей в месяц во втором семестре 2020/2021 учебного
года с 01.02.2021 по 30.06.2021 за счет средств, полученных на данные цели от Фонда
поддержки социальных инициатив «Родные города» в соответствии с договором от
06.12.2020 № 47/20-БП:

№ Ф.И.О. студента Код и наименование направления
подготовки и образовательной программы

1 Вепрев Г еоргий Анатольевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017
«Математика»

2 Добронравов Егор Петрович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017
«Математика»

3 Добронравов Никита Петрович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017
«Математика»

4 Иванов Михаил Павлович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017
«Математика»

5 Карагодин Никита Алексеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017
«Математика»

6 Мартынова Ольга Максимовна 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017
«Математика»

7 Нигомедьянов Даниил 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017

Дамирович «Математика»
8 Новиков Михаил Игоревич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017

«Математика»
9 Сабирова Дарья Зарифовна 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017

«Математика»
10 Токмачев Александр Сергеевич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017

«Математика»
11 Тыщук Кирилл Ильич 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017

«Математика»
12 Ярцев Дмитрий Александрович 01.03.01 «Математика, СВ.5000.2017

«Математика»

5. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться к проректору по
воспитательной работе и организации приема Бабичу А.В. посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.
6. Предложения по изменению (дополнению) настоящего приказа направлять по
адресу электронной почты: org@spbu.ru.
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника Управления по
работе с молодежью Савинова В.А

Проректор по воспитательной
работе и организации приёма А.В. Бабич

mailto:org@spbu.ru